PORTARIA nº 177/17, de 21 DE AGOSTO de 2017.

Publicado no Boleti im OficialDo).

Em % pl o Artigo 91,

Pesa
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIXACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que
lhe confere a Portaria de nº 007/17, de 02/01/2017 e, de conformidade com

da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE
MIRACEMA), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, ass Aliu

> de 04/11/99,

RESOLVE:

ARTIGO 1º, CONCEDER,PAGAMENTO DE 1/3 de Férias e 30 (Trinta) dias de cozo DE FÉRIAS
REGULAMENTARES, com fulcro no Artigo 95, da Lei Complementar nº 796/99; de 18/10/99 (Regime Jurídico dos
Servidores Públicos Municipais), tendo início em 01/09/2017 e término em SONDA. aos servidores abaixo

relacionados: -

0315-8 | ANA CRISTINA DEROSSI SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2015/2016

0381-6 | AROLDO JARDIM DEROSSI TECNICO AGRICOLA 2016/2017

1940-2. |. BRAITNER SILVA GONÇALVES. - CALCETEIRO 2016/2017

0263-1 | CARLOS ALBERTO SALVINI DA CUNHA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2014/2015

0290-9 | CARLOS ANTONIO GONÇALVES JARDINEIRO 2016/2017

0292-5 | CARLOS NICOLAU CURCIO AJUDANTE DE OBRAS E ros 2008/2009

3293-0 | CRISTIANO DA SILVA GUIMARAES : - TECNICO DE ENFERMAGEM......: :2016/2017

4344-3 | DEBORA FERREIRA MAGDALENO. . ENGENHEIRA AMBIENTAL . - |[-2016/2017

1551-2 | DOMINGOS SAVIO ANDRADE FREIRE ... | GARI.. Les io. 2016/2017

1964-5 | DOUGLAS ALMEIDA DE OLIVEIRA .. MEDICO PLANTONISTA. = 1. 4:2013/2014

3352-9 | EDNA APARECIDA SILVA o TECNICO DE ENFERMAGEM 2016/2017

1872-4 | ELIZABETE DOS SANTOS MOTA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016

3425-8 | EUCLIDES LOPES RAFAEL PEDREIRO 2016/2017

4221-8 | FELIPE SALUAN DA CUNHA INSTRUTOR- OFICINEIRO 2016/2017

1791-4. | GILMAR SANTIAGO PEREIRA PEDREIRO 2016/2017

1892-9 | GILSON SARDELA MOTA VIGIA 2016/2017

4664-7 | IVE SILVA GOMES. MEDICO PLANTONISTA, Vo 2016/2017

4230-7 | JANAINA DE CARVALHO . | COZINHEIRO: css. 1:2016/2017

3722-2: | JEANE PEREIRA:DE SOUZA. -[ ASSISTENTE: SOCIAL:- - -| 2015/2016

1548-2:..|: JOÃO BATISTA DE LIMA BARBOSA — GARI 2016/2017

0299-2 | JORGE AUGUSTO LIMA SENTINELI MOTORISTA 2016/2017

1854-6 | JOSE BATISTA DA SILVA BRITO AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017

" 1749-3 "| JOSE CARLOS PEREIRA DA: SILVA | AJUDANTE;DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017.

1936-4 | KILDER GARCIA PEREIRA “OPERADOR DEMAQUINAS PESADAS | 2015/2016 |

4404-0 | LUIZ CARLOS BERETA BOTELHO | ANALISTA-DE SISTEMAS” — — “““/'2016/2017

1856-2 | LUZINETE MOTA QUIERINO AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS | 2015/2016

0136-8 | MANOEL ROSA DOS:SANTOS . “AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS "| 2014/2015 '

3716-8" || MAYCOM-SENTINELI OLIVEIRA o" GUARDA MUNICIPAL "=" =0"""[ 2015/2016 7

0347-6 | MOZAR DA ROCHA CARNEIRO *"" | TECNICO AGRICOLA -. TU Tot cm [ 2015/2016 |

0347-6 | MOZARMOTA SARDELA ..| - | TECNICO AGRICOLA": “TT 2016/2017

“180:5. “/ NORTON. AMIM MONTEIRO VENTURA LOPES | BIOQUIMICO "CCT | 2013/2014 |

o GUARDA: MUNICIPAL .. TT. | 201520167

2127 "ORLANDO GARCIA DA SILVA :

“1809-0 RALPH PEREIRA SOUTO , BIOQUIMICO :

20162017]

. .

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINACEMA”
- ESTADO DO RIO DE JANEIRO |

2044-3 | ROSIMARY ESTEVAM CRISOSTOMO AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016
0036-1 | SEBASTIÃO GONÇALVES AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017
4088-6 | SILVANA REIS SILVA TECNICO DE RADIOLOGIA 2016/2017
4428-8 | TALES COSMO ALVES CORREIA ARQUIVISTA 2016/2017
3343-0 | THAMYRES DE OLIVEIRA FEIJO DE SOUZA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017

ARTIGO 2º, Esta Portaria, entrará em vigor nesta data.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE -SE E CUMPRA-SE

Marcelle Conceição N. R. De Carvalho.
Secretaria Municipal de Administração... =

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 21/08/2017